[image: image1.png]

Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
муниципального района

«красненский район»
Р Е Ш Е Н И Е

с.Горки

«30» декабря 2020 г.                                                                                                            № 129
Об установлении надбавки главе администрации
Горкинского сельского поселения за организацию

осуществления отдельных государственных
полномочий на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области              от 30.03.2005 г № 177 «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области», согласно п.5.3 контракта главы администрации Горкинского сельского поселения,  земское собрание Горкинского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Установить  надбавку за организацию осуществления отдельных государственных полномочий  главе администрации Горкинского сельского поселения  на 2021 год  в размере 100 %  должностного оклада.

2. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения  Вальтер В.В.
Глава  Горкинского
сельского поселения

                     В.В. Вальтер